



Hadsund Brøndboring ApS

Finlandsvej 12, 9560 Hadsund

CVR-nr. 12 15 89 39

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2022.

Lars Ravnborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hadsund Brøndboring ApS Finlandsvej 12 9560 Hadsund
	Hjemmeside: www.ravnborgvand.dk
	CVR-nr.: 12 15 89 39
	Stiftet: 1. maj 1988
	Hjemsted: Mariagerfjord kommune
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Lars Ravnborg, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Ravnborg Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden udfører brøndboring, etablerer og reparerer vandforsyningsanlæg og ledningsnet, for vandværker og private vandforsyninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 982 t.kr. mod 814 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	981.558	814.335
1 Personaleomkostninger	-825.895	-603.077
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.359	-49.391
Driftsresultat	109.304	161.867
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.984	-24.595
Resultat før skat	65.320	137.272
Skat af årets resultat	0	-88.756
Årets resultat	65.320	48.516
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	65.320	48.516
Disponeret i alt	65.320	48.516

Balance 30. april

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	259.479	305.838
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>259.479</u>	<u>305.838</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>259.479</u>	<u>305.838</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	185.000	195.000
	Varebeholdninger i alt	<u>185.000</u>	<u>195.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	529.899	550.400
	Andre tilgodehavender	10.000	10.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>14.332</u>	<u>54.890</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>554.231</u>	<u>615.290</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>739.231</u>	<u>810.290</u>
	Aktiver i alt	<u>998.710</u>	<u>1.116.128</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	66.457	1.137
Egenkapital i alt	266.457	201.137
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	109.171	87.049
Leverandører af varer og tjenesteydelser	194.506	170.958
Gæld til tilknyttede virksomheder	231.061	236.774
Anden gæld	197.515	420.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	732.253	914.991
Gældsforpligtelser i alt	732.253	914.991
Passiver i alt	998.710	1.116.128

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	200.000	-47.379	152.621
Årets overførte overskud eller underskud	0	48.516	48.516
Egenkapital 1. maj 2021	200.000	1.137	201.137
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.320	65.320
	200.000	66.457	266.457

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	718.615	520.917
Pensioner	90.188	69.000
Andre omkostninger til social sikring	7.321	6.026
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>9.771</u>	<u>7.134</u>
	<u>825.895</u>	<u>603.077</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.336	9.296
Andre finansielle omkostninger	<u>34.648</u>	<u>15.299</u>
	<u>43.984</u>	<u>24.595</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2021	<u>1.563.761</u>	<u>1.563.761</u>
Kostpris 30. april 2022	<u>1.563.761</u>	<u>1.563.761</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	-1.257.923	-1.208.532
Årets af-/nedskrivninger	<u>-46.359</u>	<u>-49.391</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	<u>-1.304.282</u>	<u>-1.257.923</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>259.479</u>	<u>305.838</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 123 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ravnborg Invest ApS, CVR-nr. 30811968, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
